

Årsredovisning

för

Mattis AB

559224-2878

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattis Rune Bertil Larsson, Styrelseledamot
2024-04-17

Styrelsen för Mattis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva utveckling, rådgivning, förmedling och konsultverksamhet inom teknik, data och management, samt bedriva verksamhet inom aktiehandel med onoterade och noterade värdepapper och riskkapitalplaceringar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	794	1 105	187	0
Resultat efter finansiella poster	-258	-45	-793	-16 444
Soliditet (%)	87	87	97	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då bolaget har haft färre uppdrag på konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 026 285	-44 984	2 031 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-314 000		-314 000
Balanseras i ny räkning		-44 984	44 984	0
Årets resultat			-258 222	-258 222
Belopp vid årets utgång	50 000	1 667 301	-258 222	1 459 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 667 301
årets förlust	-258 222
	1 409 079
disponeras så att i ny räkning överföres	1 409 079
	1 409 079

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		794 099	1 105 450
Övriga rörelseintäkter		3 682	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 781	1 105 450
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 382	-115 632
Personalkostnader	2	-915 086	-1 014 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 674	-20 674
Summa rörelsekostnader		-1 026 142	-1 150 336
Rörelseresultat		-228 361	-44 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	14
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 014	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-112
Summa finansiella poster		-29 861	-98
Resultat efter finansiella poster		-258 222	-44 984
Resultat före skatt		-258 222	-44 984
Årets resultat		-258 222	-44 984

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 113	59 787
Summa materiella anläggningstillgångar		39 113	59 787
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	546 064	539 926
Summa finansiella anläggningstillgångar		546 064	539 926
Summa anläggningstillgångar		585 177	599 713
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		607	291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 600	34 800
Summa kortfristiga fordringar		79 207	35 091
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 012 544	1 693 651
Summa kassa och bank		1 012 544	1 693 651
Summa omsättningstillgångar		1 091 751	1 728 742
SUMMA TILLGÅNGAR		1 676 928	2 328 455

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 667 301

2 026 285

Årets resultat

-258 222

-44 984

Summa fritt eget kapital

1 409 079

1 981 301

Summa eget kapital

1 459 079

2 031 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 658

1 487

Övriga skulder

206 191

285 667

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

217 849

297 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 676 928

2 328 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 376	103 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 376	103 376
Ingående avskrivningar	-43 589	-22 915
Årets avskrivningar	-20 674	-20 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 263	-43 589
Utgående redovisat värde	39 113	59 787

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 926	514 924
Inköp aktier	36 152	25 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	576 078	539 926
Årets nedskrivningar	-30 014	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 014	0
Utgående redovisat värde	546 064	539 926

Stockholm, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-04-16

Mattis Rune Bertil Larsson
Mattis Rune Bertil Larsson
Styrelseledamot